
Id: 4769E8E5-C084-4E8D-8A9B-276A23255038. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/305/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w Gołuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899 ze zm./ uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie w drodze darowizny nieruchomość zabudowaną oznaczoną 

geodezyjnie jako działka nr 402/6 o pow. 0,2300 ha, ark. m. 1, położoną w obrębie geodezyjnym 

Gołuchów, stanowiącą własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowie, zapisaną w księdze 

wieczystej KZ1P/00027348/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pleszewie.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Tomasz Pawlak 

 

 
 

 


